GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
PEF R39 FEIEF. FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2007
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2008
Montos expresados en miles de pesos

OBRA

RENDIMIENTOS Y COMISIONES FEIEF 2007

CIMENTACION DE EDIFICIO DE SERVICIOS, PARQUE URBANO DE CONSERVACION ECOLOGICA, CUIDADO Y PROMOCION AGROPECL
SEGUNDA ETAPA, SUMINISTRO Y COLOCACION DEL AIRE ACONDICIONADO DEL EDIFICIO R-1, COFETRECE

CONSTRUCCION DE PLAZA, AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS-ESQUINA ALEJANDRO TOPETE DEL VALLE, COL. SAN MARCOS
PROYECTO DEL EDIFICIO DE OFICINAS DE LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

MAYO

ACUMULADO

ENE-MAY

567
118

215
62

(el loNoNoNeNo]

964

1/1



