

## GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS

## PEF R39 FEIEF. FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2007 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2008

## Montos expresados en miles de pesos

OBRA	MAYO	ACUMULADO ENE-MAY
RENDIMIENTOS Y COMISIONES FEIEF 2007	0	567
CIMENTACION DE EDIFICIO DE SERVICIOS, PARQUE URBANO DE CONSERVACION ECOLOGICA, CUIDADO Y PROMOCION AGROPECI	0	118
SEGUNDA ETAPA, SUMINISTRO Y COLOCACION DEL AIRE ACONDICIONADO DEL EDIFICIO R-1, COFETRECE	0	2
CONSTRUCCION DE PLAZA, AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS-ESQUINA ALEJANDRO TOPETE DEL VALLE, COL. SAN MARCOS	0	215
PROYECTO DEL EDIFICIO DE OFICINAS DE LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA	0	62
<u> </u>	0	964